Requerimento nº _____/2023

REQUERIMENTO

O Vereador José Augusto Maia Júnior, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Senhor Prefeito de Santa Cruz do

Capibaribe, Fábio Queiroz Aragão, extensivo a Secretaria de Serviços Públicos, que seja envidado

esforços para a limpeza da área externa e interna, como também a conclusão do acabamento do

muro da parte externa na lateral da Creche Matilde Monteiro Vieira, que fica localizada no

Loteamento São José.

JUSTIFICATIVA:

Assim melhorando a estrutura física desta unidade, e dando um conforto melhor a todos que ali

diariamente utilizam daquele serviço.

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2023.

José Augusto Maia Júnior

Vereador

		2023-10-10T08:41:15-0300
	JOSE AUGUSTO MAIA JUNIOR:07815693466